
ベンチャー経営者と語り合う「X-エックス-」　powered by Mi6 2017.9.1 fri 10:00

いつも「X-エックス-」をご利用頂き、誠にありがとうございます。 
皆様にご支援を賜り、「X-エックス-」は着実に力強いサービス・筋肉質なコ
ミュニティーに成長して参りました。 
改めて感謝申し上げます。 

本日、「X-エックス-」についてスポンサー募集開始の発表させて頂きます。 

　 
　～X-エックス-のビジョン～ 
　　一人一人が本来の生き方を取り戻す 
　　そして、 
　　日本から世界を変えていく 

このビジョンに共鳴する法人・個人を対象に考えております。 

【重要】スポンサー募集開始のお知らせ｜X-エックス-



ベンチャー経営者と語り合う「X-エックス-」　powered by Mi6 2017.9.1 fri 10:00

【特徴】 
・（法人であれば）法人単位での利用が可能に 
メンバーとしてのベンチャー経営者はアカウント（個人）単位ですが、ス ポ
ンサーであれば法人単位でのX-エックス-のご利用が可能になります。 

・Premiumスポンサーはスポンサー会議への参加が可能になります。スポン
サー会議では、X-エックス-に集まる重要な情報を共有する場になります。ご
興味ある方は個別にお問い合わせ下さい。 

お問い合わせ先：X-エックス-お客様係　＜x@mi6.co.jp＞ 
　 
【スポンサー募集開始の理由】　 
起業当初よりスポンサーがいないと事業が成り立たないだろうと多くの人に
指摘を受けてきましたが、「何も無い」段階でスポンサーを募るという選択
肢は我々には選べませんでした。 
然し、設立２年半近くが経過。 
まだまだではありますが、メンバーの方々に価値提供できる事業の土台が出
来てきました。 
　　 
力まず、自然体でスポンサーを募集して参ります。 
もしピッタリだという方がいらっしゃったらご紹介頂ければ幸いです。 

X-エックス-メンバーの皆様、そしてX-エックス-にご加入をご検討の皆様に
更なる価値の提供をし続ける所存です。 
引続き皆様のご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 
 

■株式会社Mi6 
社名：株式会社Mi6(Mi6, Ltd.) 
代表者：代表取締役　川元 浩嗣 
所在地：東京都千代田区麹町2-10-3 
ホームページ：http://www.mi6.co.jp 

■お問い合わせ先 
問い合わせ窓口：X-エックス-お客様係 
E-mail :x@mi6.co.jp

http://www.mi6.co.jp
mailto:x@mi6.co.jp

